
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/291/2023  
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/78/2019 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych, zmienionej Uchwałą Nr XL/182/2021 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 
7 września 2021 r. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, w związku 
z art. 97 ust.1 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 901) Rada 
Miejska w Opatowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/78/2019 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych, zmienionej Uchwałą Nr XL/182/2021 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 7 września 2021 r., 
dokonuje się następujących zmian: 

1) nadaje się § 1 nowe brzmienie o treści: „Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla mieszkańców Gminy Opatowiec, w tym osób 
bezdomnych, które ostatnie miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Opatowiec, z wyłączeniem 
ośrodków wsparcia  typu klub seniora. 

2) w § 6 ust 1, uchyla się pkt 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVII/78/2019 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych, zmienionej Uchwałą Nr XL/182/2021 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 
7 września 2021 r, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec i Kierownikowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowcu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2533



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowcu 

 
 

Henryk Kryca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2533


	Uchwała

		2023-06-09T10:59:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




